Prot. n. 0111886 del 24072025 - - UOR: SI000116 - Classif. X/4

COSMODIGIT DIMOROR. & C. S.AS.

VIA MARTIRI DELLA LIBERTa 99/101, 177014 Cairo Montenotte (SV)

Email info@cosmodigit.com

PEC cosmodigit@pec.it

CF. 01654440096 P.IVA 01654440096

CCIAA e Numero REA: SV 0165725

DESCRIZIONE QUANTITA

TIPOLOGIA 1: Scatolato semplice in dibond
sp.3 mm con grafica in stampa digitale - F.to

H 500x700 L mm 2,00
TIPOLOGIA 2: Grafica in stampa digitale per
vetrate ingresso - F.to H 600x600 L mm 4,00

TIPOLOGIA 3: Totem tipo S autostabile da

interno con grafica in stampa digitale

monofacciale - F.to H 1800x637 L mm 1,00
TIPOLOGIA 4: Pannello fuoriporta piano con

grafica in carta (predisposizione per braille) -

Fto H 210x148 L mm 65,00
TIPOLOGIA 5: Pannello sovraporta piano con
grafica in carta - F.to H 148x1050 L mm 12,00

TIPOLOGIA 6: Pannello a bandiera piano con
grafica in carta BIFACCIALE - F.to H 210x148

L mm 45,00
TIPOLOGIA 7: Pannello murale A4 piano con
grafica in carta - F.to H 297x210 L mm 20,00
TIPOLOGIA 8: Pannello murale A3 piano con
grafica in carta - F.to H 420x297 L mm 10,00
TIPOLOGIA 9: Pannello murale A2 piano con
grafica in carta - F.to H 594x420 L mm 15,00

TIPOLOGIA 10: Pannello sospeso piano con
grafica in carta BIFACCIALE - F.to H 148x1050

L mm 13,00
PERCORSI TATTILI --- Fornitura tabelle 1,00
Installazione 1,00

Progettazione: sopralluogo, analisi, stesura
progetto e grafiche esecutive 1,00

nr

nr

nr

nr

nr

nr

nr

nr

nr

nr

kit
n.d.

n.d.

Preventivo n. 183 del 03/07/2025

Spettabile

Pag.1/2

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DEL

PIEMONTE ORIENTALE
VIA DUOMO 6

13100 Vercelli (VQO)
94021400026

CF.

Riferimento

UPO-DIPARTIMENTO SCIENZE DEL

FARMACO

IMPORTO SCONTO

165,00000 €

71,00000 €

1.725,00000 €

70,00000 €

131,00000 €

101,00000 €

60,00000 €

95,00000 €

458,00000 €

275,00000 €

4.300,00000 €
2.600,00000 €

1.300,00000 €

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20
20

VA

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

TOTALE

264,00 €

227,20 €

1.380,00 €

3.640,00 €

1.257,60 €

3.636,00 €

960,00 €

760,00 €

5.496,00 €

2.860,00 €

3.440,00 €
2.600,00 €

1.300,00 €

Trattiamo i Vostri dati per finalita amministrative e contabili. Specifiche misure di sicurezza sono osservate per prevenire la perdita dei dati, usi
illeciti, o non corretti, e accessi non autorizzati. A richiesta forniamo Informativa completa ai sensi e per gli effetti di cui all‘art. 13 e ss. del

Regolamento UE n. 679/2016 del 27 aprile 2076.



Termini di pagamento

Modalita: Bonifico
Scadenze: 30 gg Data Fattura
Banca mittente

Banca: INTESA SANPAOLO SPA
IBAN: IT93G0306949330100000018180
Note

TEMPISTICHE DI CONSEGNA E INSTALLAZIONE DA CONCORDARE.

Preventivo n. 183 del 03/07/2025

Imponibile
Imposta 22%

Totale

Netto da pagare

Pag.2/2

27.820,80 €
6.120,58 €

33.941,38 €

27.820,80 €

Il presente preventivo non costituisce documento valido ai fini fiscali. RingraziandoVi per ['attenzione, rimaniamo in attesa di un gentile riscontro.

Data fine validita: 30/09/2025 DATA E FIRMA

Trattiamo i Vostri dati per finalita amministrative e contabili. Specifiche misure di sicurezza sono osservate per prevenire la perdita dei dati, usi
illeciti, o non corretti, e accessi non autorizzati. A richiesta forniamo Informativa completa ai sensi e per gli effetti di cui all‘art. 13 e ss. del

Regolamento UE n. 679/2016 del 27 aprile 2016.



