Preventivo n. 183 del 03/07/2025

Pag. 1 / 2

COSMODIGIT DI MORO R. & C. S.A.S.

VIA MARTIRI DELLA LIBERTà 99/101, 17014 Cairo Montenotte (SV)

Email info@cosmodigit.com PEC cosmodigit@pec.it

C.F. 01654440096 P.IVA 01654440096

CCIAA e Numero REA: SV 0165725

Spettabile

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DEL PIEMONTE ORIENTALE

VIA DUOMO 6

13100 Vercelli (VC)

C.F. 94021400026

Riferimento UPO-DIPARTIMENTO SCIENZE DEL

FARMACO

DESCRIZIONE	QUA	ATITÀ	IMPORTO	SCONTO	IVA	TOTALE
TIPOLOGIA 1: Scatolato semplice in dibond						
sp.3 mm con grafica in stampa digitale - F.to						
H 500x700 L mm	2,00	nr	165,00000 €	20	22%	264,00 €
TIPOLOGIA 2: Grafica in stampa digitale per						
vetrate ingresso - F.to H 600x600 L mm	4,00	nr	71,00000 €	20	22%	227,20 €
TIPOLOGIA 3: Totem tipo S autostabile da						
interno con grafica in stampa digitale	1.00		1 725 00000 6	20		1 200 00 6
monofacciale - F.to H 1800x637 L mm	1,00	nr	1.725,00000 €	20	22%	1.380,00 €
TIPOLOGIA 4: Pannello fuoriporta piano con						
grafica in carta (predisposizione per braille) - F.to H 210x148 L mm	65,00	nr	70,00000 €	20	22%	3.640,00 €
TIPOLOGIA 5: Pannello sovraporta piano con	03,00	111	70,00000 €	20	2270	3.040,00 €
grafica in carta - F.to H 148x1050 L mm	12,00	nr	131,00000 €	20	22%	1.257,60 €
TIPOLOGIA 6: Pannello a bandiera piano con	12,00	111	131,00000 €	20	2270	1.237,00 €
grafica in carta BIFACCIALE - F.to H 210x148						
L mm	45,00	nr	101,00000 €	20	22%	3.636,00 €
TIPOLOGIA 7: Pannello murale A4 piano con	,		,			·
grafica in carta - F.to H 297x210 L mm	20,00	nr	60,00000 €	20	22%	960,00 €
TIPOLOGIA 8: Pannello murale A3 piano con						
grafica in carta - F.to H 420x297 L mm	10,00	nr	95,00000 €	20	22%	760,00 €
TIPOLOGIA 9: Pannello murale A2 piano con						
grafica in carta - F.to H 594x420 L mm	15,00	nr	458,00000 €	20	22%	5.496,00 €
TIPOLOGIA 10: Pannello sospeso piano con						
grafica in carta BIFACCIALE - F.to H 148x1050						
L mm	13,00	nr	275,00000 €	20	22%	2.860,00 €
PERCORSI TATTILI Fornitura tabelle	1,00	kit	4.300,00000 €	20	22%	3.440,00 €
Installazione	1,00	n.d.	2.600,00000 €		22%	2.600,00 €
Progettazione: sopralluogo, analisi, stesura						
progetto e grafiche esecutive	1,00	n.d.	1.300,00000 €		22%	1.300,00 €
	1,00	n.d.	1.300,00000 €		22%	1.300,00 €

Trattiamo i Vostri dati per finalità amministrative e contabili. Specifiche misure di sicurezza sono osservate per prevenire la perdita dei dati, usi illeciti, o non corretti, e accessi non autorizzati. A richiesta forniamo Informativa completa ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 13 e ss. del Regolamento UE n. 679/2016 del 27 aprile 2016.

Preventivo n. 183 del 03/07/2025

Pag. 2 / 2

Termini di	i pagamento	Imponibile	27.820,80 €
Modalità:	Bonifico	Imposta 22%	6.120,58 €
Scadenze:	30 gg Data Fattura	Totale	33.941,38 €
Banca mitte	nte	Notte de passe	27 020 00 6
Banca:	INTESA SANPAOLO SPA	Netto da pagare	27.820,80 €
IBAN:	IT93G0306949330100000018180		

Note

TEMPISTICHE DI CONSEGNA E INSTALLAZIONE DA CONCORDARE.

Il presente preventivo non costituisce documento valido ai fini fiscali. RingraziandoVi per l'attenzione, rimaniamo in attesa di un gentile riscontro.

Data fine validità: 30/09/2025 DATA E FIRMA